
Dos locomotoras 333.3 Renfe Mercancías con cementero A Coruña -San Diego- / Cosmos CGD  (As Xubias, 
Septiembre-2010, Foto: Jesús Portas)

Tren Mercancías Cementero
Nº Tren: 44036

Tipo: Mercancías

Época: VI

Compañía:
Renfe Operadora

Longitud del tren:
631 mm

Nº vagones: 4

Orden  Serie                                         Ref.            Marca        Long.

Época:

VI

01
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05
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07
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20

Locomotora 333-333.3 Renfe Mercancías
Locomotora 333.315.0 Renfe Mercancías
Tolva Cementos Cosmos 83 71 930 5 682-2 
Tolva Cementos Cosmos 83 71 930 5 682-2
Tolva Cementos Cosmos 83 71 930 5 682-2
Tolva Cementos Cosmos 83 71 930 5 682-2

N13332 
N13338
N34031 
N34031 
N34031 
N34031

MFTrain
MFTrain
MFTrain
MFTrain
MFTrain
MFTrain

139.7mm

139.7mm

87.9mm

87.9mm

87.9mm

87.9mm

Tren Mercancías Cementero
Época:

VI

Escala: N

Ficha:
22

Circulaciones: Vías Autorizadas: Última Revisión:
1- ___/___/____
2- ___/___/____
3- ___/___/____
4- ___/___/____
5- ___/___/____
6- ___/___/____
7- ___/___/____
8- ___/___/____
9- ___/___/____
10- __/___/____
11- __/___/____
12- __/___/____
13- __/___/____ 
14- __/___/____
15- __/___/____
16- __/___/____
17- __/___/____
18- __/___/____
19- __/___/____
20- __/___/____
21- __/___/____
22- __/___/____
23- __/___/____
24- __/___/____
25- __/___/____
26- __/___/____
27- __/___/____
28- __/___/____
29- __/___/____
30- __/___/____
31- __/___/____
32- __/___/____
33- __/___/____
34- __/___/____
35- __/___/____
36- __/___/____
37- __/___/____
38- __/___/____

1- ______________
2- ______________
3- ______________
4- ______________
5- ______________
6- ______________
7- ______________
8- ______________
9- ______________
10- _____________
11- _____________
12- _____________
13- _____________ 
14- _____________

1- ___/___/____
2- ___/___/____
3- ___/___/____
4- ___/___/____
5- ___/___/____
6- ___/___/____
7- ___/___/____
8- ___/___/____
9- ___/___/____
10- __/___/____
11- __/___/____
12- __/___/____
13- __/___/____ 
14- __/___/____

Observaciones:

Notas:

Fecha:    Descripción: 

https://www.flickr.com/photos/jesusportas/5136152643/in/photolist-2j9yDbV-8NuZeL-8PS8eV-8NvzrS-8SPjbc

